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 Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNI-
CEF), Gazze Şeridi’ndeki insani duruma ilişkin ya-
yımladığı çarpıcı açıklamada, binlerce çocuk için 
koşulların “ölümcül” bir boyuta ulaştığını duyurdu. 

UNICEF açıklamasında, Gazze’de sağlık, temiz su 
ve eğitim sistemlerinin işlevsiz hale gelmesinin ço-

cukları her gün hayatta kalma mücadelesiyle karşı 
karşıya bıraktığına dikkat çekildi. Sürekli bombar-
dıman, yetersiz beslenme ve salgın hastalık 
risklerinin bir araya gelmesiyle bölgenin çocuklar 
için yaşanmaz bir ortama dönüştüğü ifade edildi.

UNICEF: Gazze’de 
çocuklar, ölümcül 
koşullarda yaşıyor

Pakistan’ın başkenti İslamabad’da cu-
ma namazı sırasında bir camiyi hedef alan 
bombalı saldırının ardından Afganistan İs-
lam Emirliği, saldırıyı kınayarak Pakistanlı 
yetkililerin kendilerine yönelik suçlamalarını 
“kanıtsız ve sorumsuz” olarak niteledi.

MİT’in İstanbul’da yakaladığı iki Mossad 
ajanının, Tunuslu Kassam mühendisi Mu-
hammed ez-Zuvari’nin 2016’da şehit edilme-
siyle sonuçlanan uluslararası istihbarat ve 
suikast zincirinde kritik rol oynadığı ortaya 
çıktı. Aralık 2025’te Tunus’ta verilen müeb-
bet hapis cezaları, bu ağın hukuki boyutunu 
gözler önüne sermişti.

Katar’ın başkenti Doha’da, El Cezire ta-
rafından düzenlenen 17. El Cezire Forumu, 
“Çok Kutuplu Bir Dünyanın Şekillendiği Sü-
reçte Filistin Meselesi ve Bölgesel Denge-
ler” başlığıyla başladı.

Irak Güvenlik Medya Hücresi Başkanı 
Korgeneral Saad Maan tarafından yapılan 
açıklamada, Suriye’den 2 bin 250 DAİŞ men-
subunu teslim alındığı ve haklarında adli 
sınıflandırma sürecinin başlatıldığı belirtti.

El Cezire 17. ForumuEl Cezire 17. Forumu
Doha’da Başladı!Doha’da Başladı!

Irak, Suriye’denIrak, Suriye’den
2 bin 250 DAiŞ'liyi 2 bin 250 DAiŞ'liyi 

teslim aldıteslim aldı

Türkiye’de deşifre 
edilen Mossad ağı, 

Kassam mühendisi 
suikastına uzandı

Pakistan’ın suçlamalarına
İslam Emirliği'nden yanıt:
Kanıtsız ve sorumsuz!

 İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, ABD ile Um-
man aracılığıyla yürütülen son görüşmelerin “iyi bir 
başlangıç” olduğunu belirterek, müzakerelerin yal-
nızca nükleer program çerçevesinde ele alındığını 
söyledi. Arakçi, uranyum zenginleştirmenin İran için 
tartışmaya açık olmadığını, bu faaliyetin ülkenin 
meşru hakkı olduğunu ve devam edeceğini ifade etti.

İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi 

Füze pazarlığı yok
müzakereler nükleer

dosyayla sınırlı
 Ankara Filistin Dayanışma Plat-

formu (ANFİDAP), “Hangi Ateşkes” 
sloganıyla ABD’nin Ankara Büyükel-
çiliği önünde bir araya gelerek, 
ateşkes sonrasında işgalci siyonist-
lerin Gazze’ye yönelik saldırılarının 

sürmesini protesto etti. Protesto 
sonrası yapılan basın açıklamasın-
da, arabulucu devletler ve uluslara-
rası toplum, işgalcileri durdurmaya 
ve ateşkes yükümlülüklerini eksiksiz 
uygulamaya zorlamaya davet edildi.

“Hangi Ateşkes” 
ABD Büyükelçiliği önünde protesto:

BU MÜCADELEYİ BU MÜCADELEYİ 
BİRLİKTE VERELİMBİRLİKTE VERELİM
İspanya’nın sosyal medya devlerine karşı başlattığı mücadele, dijital denetimin artık küresel bir zorunluluk olduğunu gösterirken; kamuoyunda benzer 
tehditlerle karşı karşıya olan ve kısıtlı da olsa bazı tedbirler alan Türkiye’nin de bu sürece öncülük eden ülkeler arasında yer alması beklentisi oluştu.

Türkiye’de çocukları internetin zararlarından korumaya yönelik ha-
zırlanan yeni düzenleme, 15 yaş altına sosyal medya yasağı ve yaşa 
uygun oyun erişimi gibi başlıklarla önemli bir adım olarak değerlen-
diriliyor. Ancak uzmanlar ve sivil toplum temsilcileri, bu adımların 
yetersiz olduğunu savunuyor. Eleştirilerin odağında ise sosyal med-
yanın, aile yapısını ve ahlaki değerleri aşındıran bir sektöre dönüş-
mesi yer alıyor. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın Meclis’e sun-
duğu düzenleme, çocukların dijital bağımlılık ve zararlı içeriklerden 
korunmasını hedefliyor. Ancak eleştirmenlere göre sorun, yalnızca 
çocukların hesap açıp açmamasıyla sınırlı değil. Sosyal medya plat-
formları; müstehcenliği normalleştiren, aile kurumunu değersizleş-
tiren, ahlaki değerlere açıkça aykırı içerikleri algoritmalar yoluyla 
ödüllendiren bir ekonomik düzen kurmuş durumda.

TÜRKİYE’DE DE DAHA SERT BİR HAT ŞART

Uzmanlar, Türkiye’nin yalnızca kullanıcıyı değil, platform sahiplerini 
doğrudan sorumlu tutan bir çizgiye yönelmesi gerektiğini savunu-
yor. Bu noktada sıkça Pedro Sánchez’in çıkışı örnek gösteriliyor.

Müstehcenliğe sıfır tolerans, çocuklara zararlı içerikler için cezai so-
rumluluk, platform sahiplerini bağlayan zorlayıcı yaptırımlar talep 
ediliyor. Türkiye’de sosyal medya patronlarını uygulamaya mecbur bı-
rakan bir yasal çerçeve oluşturulmadan kalıcı çözüm mümkün değil. 

PLATFORM SAHİPLERİNİ 
BAĞLAYAN ZORLAYICI YAPTIRIMLAR 

Uzmanlar, yabancı dijital platformların artık yalnızca haberleşme 
ya da eğlence mecraları olarak görülemeyeceğini vurguluyor. Mil-
yarlarca insanın verisini toplayan bu şirketler davranış analizleri 
yapıyor, kişiye özel içeriklerle algı yönetimi uyguluyor, toplumsal 
ve siyasal tercihlere doğrudan etki edebiliyor. Bu yönüyle dijital 
platformlar, ülkelerin iç güvenliği ve siyasi istikrarı üzerinde etkili 
stratejik aktörler haline gelmiş durumda. Türkiye’de medya kuru-
luşları RTÜK denetimine tabi tutulurken, yabancı dijital platform-
lar neredeyse sınırsız bir hareket alanına sahip. Bu durum dezen-
formasyonun hızla yayılmasına, toplumsal kutuplaşmayı körükle-
yen içeriklerin öne çıkmasına, algoritmalar yoluyla kriz ve kaos 
üretimine zemin hazırlıyor.

“İLETİŞİM ARACI” DEĞİL, STRATEJİK GÜÇ

Sosyal medya platformları uzun süredir yalnızca 
iletişim ve eğlence aracı olarak görülmüyor. Algo-
ritmaları, reklam ekonomileri ve veri gücüyle bu 
dijital mecralar; toplumsal algıyı şekillendiren, si-
yasal davranışları etkileyen ve kültürel dönüşümle-
ri yönlendiren küresel aktörlere dönüşmüş durum-
da. İspanya Başbakanı Pedro Sánchez’in teknoloji 
şirketlerini açıkça “demokrasilere müdahale eden 

oligarklar” olarak tanımlaması, bu gerçeğin artık 
devletler düzeyinde de kabul gördüğünü gösteri-
yor. Gazze sansürü örneğinden çocuklara yönelik 
bağımlılık üreten tasarımlara, yerli medyanın eko-
nomik olarak zayıflatılmasından ahlaki değerleri 
aşındıran içeriklere kadar uzanan tablo; sosyal 
medyanın iletişim aracı olmaktan çıkıp çok boyutlu 
bir güç alanına dönüştüğünü ortaya koyuyor.

“DEMOKRASİLERE MÜDAHALE EDEN OLİGARKLAR”

İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, sosyal medya-
nın bir tür “Vahşi Batı”ya, başarısız bir devlete dö-
nüştüğünü belirterek, sosyal medya ve patronları-
na karşı 5 maddelik önlem alacaklarını duyurdu.
Sánchez’in açıkladığı yeni düzenleme paketi şu 
başlıklardan oluşuyor:
- Çocukları hedef alan sosyal medya suçlarının 
soruşturulması için savcılıkla ortak çalışma yürü-
tülmesi.
- Rıza olmadan veri kullanan ve algoritmaları ma-

nipüle eden sistemlerin kanunen cezalandırılması.
- Yasa dışı içerikleri kaldırmayı reddeden dijital 
platformlara cezai yaptırımlar uygulanması.
- Dijital platformların nefret söylemini ve toplum-
sal kutuplaşmayı nasıl körüklediğini ölçmek ama-
cıyla Nefret ve Kutuplaşma Takibi mekanizması-
nın kurulması.
- 16 yaş altındaki kullanıcıların erişiminin sınır-
landırılması ve en savunmasız grupların zararlı 
içerikten korunması.

İSPANYA'DAN 5 MADDELİK ÖNLEM PAKETİ

iSPANYA SOSYAL MEDYA PATRONLARINA SAVAŞ AÇTI:iSPANYA SOSYAL MEDYA PATRONLARINA SAVAŞ AÇTI:
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 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’yi 
ziyaret eden Ürdün Kralı 2. Abdullah’ı 
resmi törenle karşıladı.  Cumhurbaş-
kanlığı Dolmabahçe Çalışma Ofisi›ndeki 
resmi karşılama törenin ardından Cum-

hurbaşkanı Erdoğan ile Kral 2. Abdul-
lah, baş başa ve heyetler arası görüşme-
ler gerçekleştirdi. Görüşme sonrası ko-
nuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gö-
rüşmelerimizde iki ülke dostluğunu 

kuvvetlendirecek önemli kararlar aldık. 
Bölgemizin her metrekaresinde barış, 
huzur, güvenlik ve istikrarın hakim ol-
ması noktasında kendisiyle hemfikir ol-
duğumuzu gördük" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kralı Abdullahile görüştü: 

İki ülke dostluğunu 
kuvvetlendirecek
kararlar aldık

Filistinli Esirler Kurumları, Şubat 
2026’nın başı itibarıyla işgal zindanların-
da tutulan Filistinlilere ilişkin güncel ve-
rileri açıkladı. Kurumun paylaştığı bilgile-
re göre, işgal zindanlarında 9 bin 300’den 
fazla Filistinli alıkonuluyor. Esirler arasın-
da Megiddo ve Ofer hapishanelerinde tu-
tulan 350 Filistinli çocukta bulunuyor.

9 BiNi AŞKIN FiLiSTiNLi ESiR 

SiYONiST iŞGAL 
ZiNDANLARINDA

YÜZLERCESİ ÇOCUK


